GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

RAMO 02-SECRETARIA DE GOBIERNO

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

CAMPECHE 2015-2021

N

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de junio de 2017

17/04/2017

UNIDAD 27-Archivo General del Estado de Campeche

PERIODO Trimestral

R0227-0011

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

27-Archivo General del Estado de Campeche

21111022713332H271000E009003500890L11A2111

FOLIO  S0227-0009

CLAVE DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA TOTAL

0622 BLOCK TAMANO ESQUELA 5X8

0623 BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO

TRANSPARENTE, HEXAGONAL,

0624 BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO

TRANSPARENTE, HEXAGONAL,

0627 BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM
RESISTENTE A LA CORROSION, C/50

PIEZAS.

0659 CHAROLA PAPELERA TAMANO CARTA DE
3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE
ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.

0664 CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL,
TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE
POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE

HULE 18MM X 65M.

0686 CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO
BLANCO BASE AGUA CON BROCHA,
PRESENTACION EN FRASCO DE 20 ML,

SECADO RAPIDO.

0687 CUENTA FACIL, CERA

0700 ETIQUETA BLANCA, 25MM X
C/300 PZAS.

PULGADAS, RAYADO, 50 HOJAS,
PAPEL BOND DE 56 G/M2, PAPEL
AMARILLO, PAQUETE C/6 BLOQUES.

BOTON AL COLOR DE LA TINTA,
C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.

BOTON AL COLOR DE LA TINTA,
C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.

ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.

PAQUETE

PAQUETE
TAPA Y

PAQUETE
TAPA Y

CAJA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

38MM, PAQUETE

1

$59.

$29.

$29.

$245.

$15.

$6.

$6.

00

00

00

.89

00

00

90

56

.00

$59.00 16 $68.44

$58.00 16 $67.28

$58.00 16 $67.28

$77.67 16 $90.10

$245.00 16 $284.20

$30.00 16 $34.80

$13.80 16 $16.01

$13.12 16 $15.22

$29.00 16 $33.64

Pagina 1 de 3



RAMO

UNIDAD

PERIODO

CONCEPTO

PARTIDA

ESTATUS

OBSERVACIONES

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONI

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

AL

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

N

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de junio de 2017

02-SECRETARIA DE GOBIERNO

27-Archivo General del Estado de Campeche

Trimestral

Segundo Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

17/04/2017

R0227-0011

FOLIO

27-Archivo General del Estado de Campeche

21111022713332H271000E009003500890L11A2111

$0227-0009

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0715

0721

0723

0725

0736

0759

0770

0790

0791

FOLDER MANILA TAMANO OFICIO, 1/2

CEJA, CON PERFORACION LATERAL Y
SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS,
PAQUETE C/100 PZAS.

GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X
2.5 X 1.5 CMsS.

GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x
3.5 x 1.2 Cm.

GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA
ENGRAPADORA ESTANDAR, LARGO DE
PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS
CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA
25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT
400.

LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO
TOXICO, SECADO RAPIDO.

LIGA NO. 18 C/100 GRS.

MARCADOR DE TINTA PERMANENTE,
PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE
LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO,
C/12 PIEZAS.

NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE,
COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS,
C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U,
POST-IT 3M.

NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE,
TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO
7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE
100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

CAJITA

PIEZA

BOLSA

BOLSA

PAQUETE

PAQUETE

4

$110.23

$1.45

$2.87

$24.37

$14.00

$98.66

$60.74

$102.98

$440.92

$7.25

$5.74

$73.11

$28.00

$15.28

$98.66

$121.48

$102.98

16

16

16

16

16

16

16

16

16

$511.47

$8.41

$6.66

$84.81

$32.48

$114.45

$140.92

$119.46

Pagina 2 de 3



RAMO

UNIDAD

PERIODO

CONCEPTO

PARTIDA

ESTATUS

OBSERVACIONES

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

N

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de junio de 2017

02-SECRETARIA DE GOBIERNO

27-Archivo General del Estado de Campeche

Trimestral

Segundo Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

R0227-0011

17/04/2017

27-Archivo General del Estado de Campeche FOLIO  S0227-0009
21111022713332H271000E009003500890L11A2111
CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL
0794 PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 PAQUETE 5 $51.00 $255.00 16 $295.80
X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.
0806 PAPEL OPALINA BLANCA, TAMARNO PAQUETE 1 $33.00 $33.00 16 $38.28
CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100
HOJAS.
0836 REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM. PIEZA 3 $11.33 $33.99 16 $39.43
0844 SACAPUNTAS METALICO. PIEZA 3 $4.00 $12.00 16 $13.92
0846 SEPARADORES REFORZADOS C/15 PAQUETE 1 $25.34 $25.34 16 $29.39
DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO,
MULTIPERFORACIONES, CEJAS
MULTICOLOR.
0928 NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE PIEZA 2 $15.00 $30.00 16 $34.80
MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5
CMS, 400 HOJAS.
0976 PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, PAQUETE 2 $96.60 $193.20 16 s$224.11
TRANSPARENTE OPACO,
ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO,
CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS
22CM X 28 CM(8 1/2"™ X 11",C/100
PZAS
SUBTOTAL: $2,059.54
I.V.A: $329.53
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $2,389.07

Pagina 3 de 3




