

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de junio de 2017

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO 17/04/2017

UNIDAD 27-Archivo General del Estado de Campeche

PERIODO Trimestral R0227-0011

ESTATUS Orden de Compra Generada

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

CONCEPTO Segundo Trimestre

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

27-Archivo General del Estado de Campeche 21111022713332H271000E009003500890L11A2111

FOLIO **\$0227-0009**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0622	BLOCK TAMAÑO ESQUELA 5X8 PULGADAS, RAYADO, 50 HOJAS, PAPEL BOND DE 56 G/M2, PAPEL AMARILLO, PAQUETE C/6 BLOQUES.	PAQUETE	1	\$59.00	\$59.00	16	\$68.44
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	2	\$29.00	\$58.00	16	\$67.28
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	2	\$29.00	\$58.00	16	\$67.28
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	3	\$25.89	\$77.67	16	\$90.10
0659	CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.	PIEZA	1	\$245.00	\$245.00	16	\$284.20
0664	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 18MM X 65M.	PIEZA	2	\$15.00	\$30.00	16	\$34.80
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	2	\$6.90	\$13.80	16	\$16.01
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	2	\$6.56	\$13.12	16	\$15.22
0700	ETIQUETA BLANCA, 25MM X 38MM, C/300 PZAS.	PAQUETE	1	\$29.00	\$29.00	16	\$33.64



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER S GRANDE

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de junio de 2017

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO 17/04/2017

UNIDAD 27-Archivo General del Estado de Campeche

PERIODO Trimestral R0227-0011

ESTATUS Orden de Compra Generada

CONCEPTO Segundo Trimestre

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

27-Archivo General del Estado de Campeche 21111022713332H271000E009003500890L11A2111

FOLIO **\$0227-0009**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0715	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	4	\$110.23	\$440.92	16	\$511.47
0721	GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS.	PIEZA	5	\$1.45	\$7.25	16	\$8.41
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.	PIEZA	2	\$2.87	\$5.74	16	\$6.66
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	3	\$24.37	\$73.11	16	\$84.81
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	2	\$14.00	\$28.00	16	\$32.48
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	1	\$15.28	\$15.28	16	\$17.72
0770	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS.	BOLSA	1	\$98.66	\$98.66	16	\$114.45
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	2	\$60.74	\$121.48	16	\$140.92
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 x 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	1	\$102.98	\$102.98	16	\$119.46



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER S GRANDE

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de junio de 2017

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO 17/04/2017

UNIDAD 27-Archivo General del Estado de Campeche

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

R0227-0011

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

27-Archivo General del Estado de Campeche 21111022713332H271000E009003500890L11A2111

FOLIO **S0227-0009**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 x 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	5	\$51.00	\$255.00	16	\$295.80
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$33.00	\$33.00	16	\$38.28
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	3	\$11.33	\$33.99	16	\$39.43
0844	SACAPUNTAS METALICO.	PIEZA	3	\$4.00	\$12.00	16	\$13.92
0846	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	1	\$25.34	\$25.34	16	\$29.39
0928	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.	PIEZA	2	\$15.00	\$30.00	16	\$34.80
0976	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS	PAQUETE	2	\$96.60	\$193.20	16	\$224.11

 SUBTOTAL:
 \$2,059.54

 I.V.A:
 \$329.53

 DESCUENTO:
 \$0.00

 TOTAL:
 \$2,389.07